
ミューバス原駅循環 2020/04/01 改正 ミューバス原駅循環 2020/04/01 改正

東回り Ａ1 Ｂ1 Ｃ1 Ｂ1 Ａ2 Ｃ1 Ｂ1 Ｃ1 西回り Ｄ Ｃ2 Ｃ2 Ｂ2 Ｅ Ｅ

運行日 運行日
バス停名 バス停名

1 原駅 ① 8:02 9:27 11:20 14:05 14:50 15:30 16:10 18:23 1 原駅 ① ・・ 7:22 8:40 10:40 13:05 16:57

2 原駅入口 8:03 9:28 11:21 14:06 14:51 15:31 16:11 18:24 2 原駅入口 ・・ 7:23 8:41 10:41 13:06 16:58

3 西町 8:04 9:29 11:22 14:07 14:52 15:32 16:12 18:25 3 原小学校前 ・・ 7:24 8:42 10:42 13:07 16:59

4 原警察署前 8:04 9:29 11:22 14:07 14:52 15:32 16:12 18:25 4 原中学校入口 ・・ 7:24 8:42 10:42 13:07 16:59

5 白隠前 8:05 ↓ ↓ ↓ 14:53 ↓ ↓ ↓ 5 東原新田 ・・ 7:25 8:43 10:43 13:08 17:00

6 東町 8:06 ↓ ↓ ↓ 14:54 ↓ ↓ ↓ 6 原新田 ・・ 7:26 8:44 10:44 13:09 17:01

7 大塚 8:07 ↓ ↓ ↓ 14:55 ↓ ↓ ↓ 7 東一本松 ・・ ↓ ↓ 10:45 13:10 17:02

8 大塚新田 8:08 ↓ ↓ ↓ 14:56 ↓ ↓ ↓ 8 一本松 ・・ ↓ ↓ 10:46 13:11 17:03

9 大塚新田公会堂 8:08 ↓ ↓ ↓ 14:56 ↓ ↓ ↓ 9 西一本松 ・・ ↓ ↓ 10:47 13:12 17:04

10 大塚公園 8:09 ↓ ↓ ↓ 14:57 ↓ ↓ ↓ 10 カインズ南 ・・ ↓ ↓ 10:49 13:14 17:06

11 原東小学校 8:10 ↓ ↓ ↓ 14:58 ↓ ↓ ↓ 11 沼津自動車車検登録事務所 ・・ 7:28 8:46 ↓ ↓ ↓

12 県営住宅前 8:10 ↓ ↓ ↓ 14:58 ↓ ↓ ↓ 12 東芝ライテック ・・ 7:29 8:47 ↓ ↓ ↓

13 診療所前 8:11 ↓ ↓ ↓ 14:59 ↓ ↓ ↓ 13 アクアプラザ ・・ 7:30 8:48 10:53 13:18 17:10

14 市営団地入口 8:11 ↓ ↓ ↓ 14:59 ↓ ↓ ↓ 14 浮島地区センター ・・ ↓ ↓ 10:55 13:20 17:12

15 市営原団地 8:12 ↓ ↓ ↓ 15:00 ↓ ↓ ↓ 15 東海大学入口 ・・ ↓ ↓ 10:55 13:20 17:12

16 沼川橋 ↓ 9:30 11:23 14:08 ↓ 15:33 16:13 18:26 16 荒久 6:50 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

17 西郵便局前 ↓ 9:31 11:24 14:09 ↓ 15:34 16:14 18:27 17 東荒久 6:51 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

18 原団地入口 8:13 9:32 11:25 14:10 15:01 15:35 16:15 18:28 18 石川 6:51 7:33 8:51 ↓ ↓ ↓

19 三合橋 8:13 9:32 11:25 14:10 15:01 15:35 16:15 18:28 19 吹上 6:52 7:34 8:52 ↓ ↓ ↓

20 八石 8:14 9:33 11:26 14:11 15:02 15:36 16:16 18:29 20 平沼 6:53 7:35 8:53 ↓ ↓ ↓

21 根古屋南 8:14 9:33 11:26 14:11 15:02 15:36 16:16 18:29 21 平沼中 6:53 7:36 8:54 10:56 13:21 17:13

22 東根古屋 8:15 9:34 11:27 14:12 15:03 15:37 16:17 18:30 22 東平沼 6:55 7:38 8:56 10:58 13:23 17:15

23 根古屋 8:16 9:35 11:28 14:13 15:04 15:38 16:18 18:31 23 西井出 6:55 7:38 8:56 10:58 13:23 17:15

24 井出橋 8:17 9:36 11:29 14:14 15:05 15:39 16:19 18:32 24 東井出 6:56 7:39 8:57 10:59 13:24 17:16

25 東井出 8:17 9:36 11:29 14:14 15:05 15:39 16:19 18:32 25 井出橋 6:57 7:40 8:58 11:00 13:25 17:17

26 西井出 8:18 9:37 11:30 14:15 15:06 15:40 16:20 18:33 26 根古屋 6:58 7:41 8:59 11:01 13:26 17:18

27 東平沼 8:20 9:39 11:32 14:17 15:08 15:42 16:22 18:35 27 東根古屋 6:59 7:42 9:00 11:02 13:27 17:19

28 平沼中 8:20 9:39 11:32 14:17 15:08 15:42 16:22 18:35 28 根古屋南 6:59 7:42 9:00 11:02 13:27 17:19

29 平沼 ↓ ↓ 11:33 ↓ ↓ 15:43 ↓ 18:36 29 八石 7:00 7:43 9:01 11:03 13:28 17:20

30 吹上 ↓ ↓ 11:34 ↓ ↓ 15:44 ↓ 18:37 30 三合橋 7:00 7:43 9:01 11:03 13:28 17:20

31 石川 ↓ ↓ 11:35 ↓ ↓ 15:45 ↓ 18:38 31 原団地入口 7:01 7:44 9:02 11:04 13:29 17:21

32 東海大学入口 8:21 9:40 ↓ 14:18 15:09 ↓ 16:23 ↓ 32 西郵便局前 7:02 7:45 9:03 11:05 ↓ ↓

33 浮島地区センター 8:21 9:40 ↓ 14:18 15:09 ↓ 16:23 ↓ 33 沼川橋 7:03 7:46 9:04 11:06 ↓ ↓

34 アクアプラザ 8:23 9:42 11:38 14:20 15:11 15:48 16:25 18:41 34 市営原団地 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:30 17:22

35 東芝ライテック 8:24 ↓ 11:39 ↓ 15:12 15:49 ↓ 18:42 35 市営団地入口 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:31 17:23

36 沼津自動車車検登録事務所 8:25 ↓ 11:40 ↓ 15:13 15:50 ↓ 18:43 36 診療所前 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:31 17:23

37 カインズ南 ↓ 9:46 ↓ 14:24 ↓ ↓ 16:29 ↓ 37 県営住宅前 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:32 17:24

38 西一本松 ↓ 9:48 ↓ 14:26 ↓ ↓ 16:31 ↓ 38 原東小学校 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:32 17:24

39 一本松 ↓ 9:48 ↓ 14:26 ↓ ↓ 16:31 ↓ 39 大塚公園 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:34 17:26

40 東一本松 ↓ 9:49 ↓ 14:27 ↓ ↓ 16:32 ↓ 40 大塚新田公会堂 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:34 17:26

41 原新田 8:27 9:50 11:42 14:28 15:15 15:52 16:33 18:45 41 大塚新田 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:35 17:27

42 東原新田 8:28 9:51 11:43 14:29 15:16 15:53 16:34 18:46 42 大塚 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:35 17:27

43 原中学校入口 8:29 9:52 11:44 14:30 15:17 15:54 16:35 18:47 43 東町 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:36 17:28

44 原小学校前 8:30 9:53 11:45 14:31 15:18 15:55 16:36 18:48 44 白隠前 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:37 17:29

45 原駅入口 8:31 9:54 11:46 14:32 15:19 15:56 16:37 18:49 45 原警察署前 7:04 7:47 9:05 11:07 13:38 17:30

46 原駅 8:34 9:57 11:49 14:35 15:22 15:59 16:40 18:52 46 西町 7:04 7:47 9:05 11:07 13:38 17:30
47 原駅入口 7:05 7:48 9:06 11:08 13:39 17:31

48 原駅 7:08 7:51 9:09 11:10 13:42 17:34

系統名 系統名

Ａ1＝原駅循環　大塚・東平沼線（東回り） Ａ2＝原駅循環　東平沼・大塚線（西回り） （注）○数字はのりば（番線）番号
Ｂ1＝原駅循環　東平沼・一本松線（東回り） Ｂ2＝原駅循環　一本松・東平沼線（西回り）

Ｃ1＝原駅循環　東平沼・石川線（東回り） Ｃ2＝原駅循環　石川・東平沼線（西回り）

（注）○数字はのりば（番線）番号 Ｄ＝原駅循環　荒久・東平沼→原駅線

Ｅ＝原駅循環　一本松・東平沼平沼・大塚線（西回り）

（注）旧盆（8/13～8/16）及び年末年始（12/30～1/3）は土日祝ダイヤで運行 （注）旧盆（8/13～8/16）及び年末年始（12/30～1/3）は土日祝ダイヤで運行

土日祝日

運休

　　　　　　　　ミューバス原駅循環

この路線はｼﾞｬﾝﾎﾞﾀｸｼｰ車両で運行（定員9名）
一乗車200円（小人100円）　運賃先払い
このバスは現金のみご利用いただけます。
パスモ等交通系ＩＣカードはご利用できません。

ミューバス原駅循環の運行についてのお問い合わせ　　　　　富士急静岡タクシー株式会社　　本社ＴＥＬ055-975-2714　　沼津営業所ＴＥＬ055-967-3113

毎日毎日
土日祝日

運休 毎日 毎日 毎日 毎日毎日毎日 毎日
土日祝日

運休 毎日 毎日


